



Årsredovisning för  
Skövde Simsällskap  
866600-6302

Räkenskapsåret  
2020-01-01 - 2020-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse.....	1
Verksamhetsbeskrivning.....	2
Ekonomi.....	3
Verksamhetsberättelser.....	4
Flerårsöversikt.....	7
Resultatdisposition.....	8
Resultaträkning.....	9
Balansräkning.....	10
Noter.....	11
Underskottor.....	14
Revisionsberättelse.....	15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skövde Simsällskap, 866600–6302, får här med avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020. Nedan följer en beskrivning av verksamhetsåret 2020. Detta kommer presenteras med en föreningsbeskrivning och en årsberättelse. Därefter kommer en verksamhetsbeskrivning med redovisning av ekonomi och verksamhetsberättelser från respektive tränare. Förvaltningsberättelsen avslutas med en flerårsöversikt.

## Skövde Simsällskap

Styrelsen för Skövde Simsällskap avger härmed följande redovisning för det 87:e verksamhetsåret.

Skövde Simsällskap bildades 1934 och är en ideell idrottsförening vars huvudinriktning är simidrott. Föreningen verkar aktivt för att det ska erbjudas träning och tävling för barn, ungdomar och vuxna. Skövde Simsällskap har idag verksamhet på flera olika nivåer, från simskoleverksamhet till elitidrott. Målsättningen för föreningen är att erbjuda en verksamhet där det finns ett tillräckligt brett utbud där alla deltagare kan utvecklas till sitt bästa jag.

Vid slutet på 2020 fanns 704 aktiva medlemmar och 63 licenserade tävlingssimmare. Föreningens huvudsakliga träningsverksamhet bedrivs i 25 metersbassäng på Arena Skövde, under sommarhalvåret bedrivs även viss träning i 50 metersbassäng på Billingebadet. Skövde simsällskap följer Svensk simidrotts riktlinjer och utbildar kontinuerligt sina instruktörer och ledare efter dessa krav.

## Årsberättelse 2020

2020 var ett år som inte kan jämföras med något tidigare, pandemin förändrade samhället på många sätt och givetvis påverkade detta även föreningen.

Under vårterminen kunde stora delar av träningsverksamheten hållas igång, men tävlingsverksamheten blev mycket begränsad och delvis inställd. Under sommaren bedrevs simskoleverksamhet, men inte i den normala utsträckningen, utan i mindre grupper och med restriktioner. Höstterminen startades som planerat, men med restriktioner och vissa begränsningar. Viss tävlingsverksamhet kunde bedrivas men även det med restriktioner.

Under oktober månad blev smittspridningen större i samhället och nationellt och lokalt beslutades att verksamhet för vuxna och ungdomar födda 2004 och tidigare inte längre skulle delta i organiserad verksamhet i ett försök att minska smittspridningen. Detta medförde att stora delar av verksamheten pausades och endast delar av träningsverksamheten fortgick. Under december månad togs nya rekommendationer och beslut fram vilket föranledde till att all verksamhet förutom elitverksamheten stängdes ner.



## **Verksamhetsbeskrivning 2020**

Föreningen bedriver en verksamhet för att erbjuda simidrott på flera olika nivåer, med hög kvalitet och personlig utformning. För att detta ska kunna erbjudas behövs många insatser, Skövde Simsällskap önskar tacka alla som på ideell basis är med och bidrar till att denna verksamhet kan fortgå och hålla den kvalitet som är satt som standard.

### **Sammanträden**

Styrelsen har haft sju möten varav ett konstituerande. Vi hade två inledande möten under hösten då vi sågs fysiskt på vårt kansli. Resterande möten har hållits digitalt via Teams. Med anledning av pandemin blev årsmötet framflyttat från sitt planerade datum 24 mars till den 22 september.

Tävlingskommittén har haft tre möten under 2020. Denna kommittés ansvarsområde är att organisera och planera de tävlingsarrangemang som Skövde Simsällskap står värd för. Under verksamhetsåret har tävlingsverksamheten mött stora utmaningar och krävt nya tankar om hur en tävlingsverksamhet kan och ska bedrivas på ett sätt som inte bidrar till ökad smittspridning.

Ledare och tränare har tillsammans med delar av styrelsen haft två möten. Dessa träffar och möten har flera syften, dels att säkerställa att det finns en samsyn i verksamhetens grund, dels att organisera och planera så att denna blir optimerad.

Inför varje säsongstart, vår, sommar och höst av simskolan hålls möten med simskoleledarna. Syftet med dessa är att skapa förutsättningar att planera och organisera en verksamhet som håller hög standard.

### **Simskolan**

Simskoleverksamhet 2020 har haft 726 inskrivna barn i åldrarna 4-11 år. Simskolan bedrivs i tre omgångar och varje omgång omfattar 10 tillfällen. I denna verksamhet finns 12 unga och engagerade ledare som är utbildade i enlighet med Svensk simidrotts riktlinjer.

---

### **Kansli**

Skövde Simsällskap har haft en administratör anställd på 60 % under 2020. Denne ansvarar för verksamhetsplanering i stort, fakturering och är vårt ansikte utåt. Föreningen har ett avtal med Redovisningscenter som ansvarar för fortlöpande redovisning, löner samt bokslut.

### **Utbildningar**

Under 2020 har Skövde Simsällskap erbjudit funktionärsutbildning vid två tillfällen. Dessa utbildningar hålls av Mark Schimmel. Föreningen har som krav att minst en vuxen per varje aktiv tävlingssimmare ska genomgå denna utbildning, detta för att kunna genomföra tävlingar i egen regi samt kunna delta på inbjudningstävlingar.

Simskoleverksamheten har utbildat fyra unga ledare till simledare.

Övriga utbildningar har varit Wingrodan och Ares (tidtagningssystem) där två deltagare genomgått denna utbildning på distans. Dessa har vi nytta av då vi genomför vår tävlingsverksamhet.

## **Tävlingar**

Under 2020 har Skövde Simsällskap anordnat fyra tävlingar. Två av dessa var klubbteävlingar (microtävlingar) som genomfördes med simmare, tränare och funktionärer men utan publik. Den tredje tävlingen genomfördes som ett riksmästerskap som var en tävling organiserad av Svenska simförbundet då knappt några andra mästerskapstävlingar kunnat genomföras under året. Alla resultat sammanställdes för resultatredovisning på nationell nivå.

Den 17-18 oktober arrangerade Skövde simsällskap i samarbete med Västsvenska simförbundet Distriktsmästerskap, DM/JDM. Denna genomfördes under två dagar uppdelat mellan damer och herrar. För att tävlingen skulle kunna genomföras på ett smittsäkert sätt hyrdes stora delar av Arena Skövde, bland annat båda 25 metersbassängerna och flera omklädningsrum.

De tävlingar som inte kunde genomföras på hemmaplan av oss var Skövdedoppet 22 mars, Vårsimiaden 10 maj och Höstsimiaden 29 november. Även våra klubbteävlingar fick strykas från kalendern. Piraya i maj och september samt KM i december. Klubbmästare 50 fritt genomfördes i december.

## **Profilkläder**

Skövde Simsällskap har under 2020 haft ett fortsatt samarbete med Arena Swimstore. Två digitala klubbkvällar har genomförts där medlemmar har erbjudits att köpa profilkläder och utrustning till rabatterat pris.

## **Ekonomi**

2020 har givetvis varit ett speciellt år ekonomiskt för vår verksamhet, i och med utbrottet av viruset Covid-19.

Sett till resultat har vi en nettoomsättning 2020 om ca 1 050 000 kronor. Detta är ca 550 000 kronor lägre än året innan, vilket främst beror på lägre intäkter från tävlingar och verksamhet. Däremot har vi fått högre statliga bidrag, med anledning av pågående pandemi. Detta gör att den totala omsättningen för 2020 hamnar om ca 1 395 000 kronor, vilket är ca 405 000 kronor lägre än föregående år.

Rörelsekostnaderna för 2020 hamnar med ett belopp om ca 285 000 kronor, vilket är ca 505 000 kronor lägre än föregående år. Detta är en effekt av inställda tävlingar och minskad verksamhet.

Övriga externa kostnader hamnar med ett belopp om ca 455 000 kronor 2020, vilket är ca 45 000 kronor lägre än året innan.

Resultatet för 2020 hamnar med ett överskott om 166 365 kronor, vilket är ca 140 000 kronor högre än året innan. Omsättningen för 2020 har varit lägre än för 2019, men framförallt har

man haft lägre rörelsekostnader 2020 jämfört med 2019, vilket gör att det ändå blir ett starkt resultat för 2020.

## Verksamhetsberättelser

Under verksamhetsåret 2020 har föreningen haft fyra olika tävlingsgrupper, sex teknikgrupper, fem vuxengrupper, en träningsgrupp ungdom samt 65 grupper i simskoleverksamheten. Nedan följer verksamhetsberättelser från våra tävlingsgrupper.

### Simiaden

Jan - Vi började året med att slå ihop grupperna Simiaden 2 och Simiaden till en grupp. Vi började tränings säsongen med att lära känna varandra och känna av vilken nivåtränarna skulle ligga på.

Feb - Första och enda riktiga tävlingen för 2020 i Lidköping, simmarna gjorde bra ifrån sig och vi såg verkligen fram emot våren och tävlingarna som låg framför oss.

Mars - Tävlingarna började bli inställda med vi tränade på som vanligt och hoppades på det bästa.

Apr - Första mikrotävlingen, alla våra simmare som deltog persade på minst en gren och vissa persade på alla sina grenar.

Maj - Mikrotävling igen, många nya bästa tider för simmarna även på denna tävling. Under hela våren när vi inte hade några tävlingar så tränade vi på och jobbade på alla olika delar när det kommer till detaljer, styrka och uthållighet.

Juni - Nedtrappning på träning då vi inte har någon tävling under sommaren, körde även ett par pass på Billingebadet.

Juli - Sommarledigt

Aug - Träningsstart i mitten på Augusti och vi körde de första två veckorna på Billingebadet. Vi tappade ett par simmare över sommaruppehållet tyvärr.

Sep - Vi kom in i ett väldigt bra träningsmode med gruppen. Det märktes att simmarna känner varandra väl och jobbar bra tillsammans. Vi körde ännu en mikrotävling, simmarna gjorde bra ifrån sig så här i början på höstsäsongen efter att ha tävlat så lite under våren och sommaren.

Okt & Nov - Vi tränar på, blandar fartpass med distans- och teknikpass. Inga tävlingar.

Dec - Vi kör sista passet för året 19/12 med lite roliga lagkapper och annat för att ha lite roligt på slutet. Under hösten flyttade vi upp två simmare till Sumsim 2 och vi hade en som slutade.

//Tränare Celine Bertrand och Jennie Forss

## Sum-Sim 2

2020 inleddes med ett nytt upplägg i Sum-Sim 2. Åtta Simmare har gått över till träningsgruppen, då den träningsformen skulle passa dem bättre. Själv har jag varit tränare i båda grupperna. Tolv simmare var kvar i Sum-Sim 2 och gruppen kunde fokusera mer på sprint- och teknikriktade träningar. Åldersmässigt är Sum-Sim 2 en träningsgrupp med många unga simmare. Vi tränade 4 träningspass i veckan och till dessa hade vi två 30 minuters landpass också, passen ligger mellan 3600 och 4200 meter.

Två simmare har gått över från Simiaden till Sum-Sim 2 och två simmare har utvecklat sig vidare till SumSim och en simmare från en annan klubb tillkom. Gruppen tränar mycket bra och gör jobbet på ett disciplinerat sätt. Vår grupps yngsta simmare är några av landets bästa i sin åldersgrupp. Vilket bådär gott för framtiden. Under hösten blev gruppens tränarstab utökad med en tränare, välkommen Tony.

Trots pandemin blev det en del tävlingar:

UGP (VSSF) Falköping 25 januari Västerbybadet race Götene 1 februari Dina Race Lidköping 22 februari UGP (Mellan svenska SF) Jönköping 7-8 mars Mikro tävling 1 Skövde 30 maj Riks Mästerskap Skövde 27-28 juni Speedo Swim Jönköping 19-20 september Mikro tävling 2 Skövde 27 september LeWa Sport Cup Motala 3-4 oktober Distrikts Mästerskap 25m Skövde 17-18 oktober KM 50 frisim Skövde december.

//Tränare Mark Schimmel

## Sum-Sim

Sum-Sim bestod av 10 simmare när säsongen startade 2020. Under året valde en simmare att avsluta sin sim-karriär och två att starta upp igen under slutet av året. Två simmare från Sum-Sim 2 erbjöds, och accepterade, att börja träna med Sum-Sim gruppen. Vid säsongens slut var vi 13 simmare. Vi tränar ihop med elitgruppen och kör samma pass som dem. Sum-Sim gruppen tränar 6-7 ggr i veckan. Landträning och uppvärmning före passen.

Säsongen startade upp med träning / "back to basic" och första tävlingen var UGP i Falköping i slutet på Januari. Vi deltog en av två tävlingsdagar i Falköping. Några simmare var även med en dag på NUSS i Örebro första helgen i februari.

I slutet februari deltog vissa simmare i Lidköping och några på Speedo Meet i Borås.

Vårt mål är att få ca en tävling i månaden. Denna plan slogs dock i spillror pga. pandemin Covid-19. Vissa tävlingar kunde arrangeras med restriktioner, men de flesta ställdes in helt. En tävling som arrangerades var UGP i Jönköping 7-8 mars där vi fick sitta på egen läktarplats och med paus mellan varje start för att undvika trängsel.

Vi tränade som vanligt i Skövde och nästa tävling anordnades internt slutet av Juni (Riksmästerskap som även gjordes på andra håll i landet). De flesta tävlingar gick i 50-metersbassäng, men vi i Sum-Sim, Sum-Sim 2 och Simiaden tävlade i Arena Skövdes 25-a med bra resultat.

Sommaruppehåll i ett antal veckor och sedan körde vi igång med träning uppe på Billingeus för att sedan återvända till "hemmabassängen" inne på Arenabadet. Restriktionerna tog tag i

landet igen med inställda tävlingar som följd. Vi deltog i en tävling (Corona-anpassad) i Motala, där flera simmare slog personliga rekord. I oktober kunde vi genomföra en Corona-anpassad DM/JDM på hemmaplan. Under senhösten fick interna tävlingar anordnas på träningsstid. Många simmare lyckades ju även där, efter en bra träningsperiod, slå personliga rekord på flera av distanserna.

Trots ett år med en pandemi och allt det inneburit har många i Sum-Simgruppen utvecklats i rätt riktning. Vi får hoppas att år 2021, vad gäller möjligheten att träna och framförallt tävla, blir bättre.

//Tränare Jan Brockmar

## **Elit**

År 2020 började som ett normalt år.

Inbjudningstävling NUSS äldre avklarades i Örebro i slutet av januari. Elitgruppen deltog med sex SM simmare på ett läger i Las Playitas (Fuerteventura) veckan efter sportlovet.

Efter hemkomsten hann vi med en långbanetävling Speedo Cup i Borås i slutet av februari.

Sen kom Covid-19 och alla av vårens tävlingar blev inställda, inkl. SM-JSM-SUM-SIM.

På sommaren fick simmarna simma Riksmästerskap på hemmaplan, eller eliten på långbana i Borås. Hilja och Trine blev Riksmästare på 200 Bröst, resp. 100 m Rygg, långbana.

Hösten blev likadan, Covid-19 förstörde för oss, bara en enda riktig tävling för eliten, kortbana DM i Skövde i oktober. Västsvensk mästare blev Hilja Schimmel i samtliga bröstgrenar 50,100,200 Bröst. Trine Forss vann 50 och 100 m Rygg, Linn Suchomel vann 400 Medley, inga lagkapper denna gång p.g.a. Covid-19.

Flera silver och bronsmedaljer av dessa simmare, Linn S 200 IM, Hilja 50 fr, 100 fjäril- Trine 50 fritt, 100 fritt, 50 fjäril, 100 fjäril och Nikki Brockmar 200 fjäril.

Från den 21 december nya sanktioner, bara den yttersta eliten, vilket i vårt fall betydde fem simmare fick tillåtelse att träna.

Vi hoppas på ett mycket bättre 2021. Utan covid-19. Och med många träningsläger och tävlingar.

// Tränare Tamas Fekete

<b>Flerårsöversikt</b>	<i>Belopp i kr</i>			
	<i>2020</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>	<i>2017</i>
Omsättning	1 393 279	1 806 314	1 699 745	1 979 317
Bruttoresultat	1 106 292	1 014 856	820 613	1 004 590
Resultat efter finansiella poster	166 365	24 010	-98 785	72 072
Balansomsultning	1 841 456	1 798 822	1 740 780	1 769 198
Soliditet, %	95	88	90	94

### **Förändringar i eget kapital**

*2020-12-31*

Eget kapital vid årets ingång	1 269 840
Stiftarnas fond vid årets ingång	20 972
Bostadsobligation vid årets ingång	300 000
Årets resultat	166 365
<b>Eget kapital vid årets utgång</b>	<b>1 757 177</b>



## Resultatdisposition

*Belopp i kr*

Styrelsen föreslår att eget kapital, kronor 1 757 177, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	1 290 812
ändamålsenliga medel	300 000
årets resultat	166 365
<b>Totalt</b>	<b>1 757 177</b>
disponeras för balanseras i ny räkning	1 757 177
<b>Summa</b>	<b>1 757 177</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>
<b><i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i></b>			
Nettoomsättning	2	1 109 713	1 600 384
Övriga rörelseintäkter		283 566	205 930
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 393 279</b>	<b>1 806 314</b>
<b><i>Rörelsekostnader</i></b>			
Simtävlingar, läger, utbildningar m.m.	3	-286 987	-791 458
Övriga externa kostnader	5	-454 806	-502 083
Personalkostnader	4	-484 756	-488 488
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 226 549</b>	<b>-1 782 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>166 730</b>	<b>24 285</b>
<b><i>Finansiella poster</i></b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365	-275
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-365</b>	<b>-275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>166 365</b>	<b>24 010</b>
<b><i>Bokslutsdispositioner</i></b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>166 365</b>	<b>24 010</b>
<b><i>Skatter</i></b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>166 365</b>	<b>24 010</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		43 655	48 144
Summa varulager		43 655	48 144
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	44 935
Övriga fordringar		21 742	9 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	5 000	66 439
Summa kortfristiga fordringar		26 742	120 644
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	7	1 771 059	1 630 034
Summa kassa och bank		1 771 059	1 630 034
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 841 456	1 798 822
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 841 456	1 798 822
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat kapital		1 457 177	1 290 812
Ändamålsbestämda medel		300 000	300 000
Summa fritt eget kapital		1 757 177	1 590 812
<b>Summa eget kapital</b>		1 757 177	1 590 812
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-	97 316
Övriga skulder	8	32 057	40 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	52 222	70 262
Summa kortfristiga skulder		84 279	208 010
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		1 841 456	1 798 822

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

#### Nettoomsättning

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Medlemsavgifter	94 200	97 030
Träningsavgifter	236 150	272 750
Simskola	465 350	515 613
Sommarsimskola	53 420	63 900
Privatlektion	2 800	21 850
Vuxensim	70 135	42 900
Tävling	47 239	180 209
Sponsorsim Privat	-	7 130
Sponsorsim Företag	-	-1 600
Idrottsevenemang	9 535	-
Tävlingar inbetalning egna	9 590	62 615
Läger	-	83 980
Sponsorer	1 013	-
Försäljning varor	2 481	103 595
Försäljning märken och sköldar	45 070	46 800
Kommunala bidrag	62 737	103 619
Ledarbidrag/Idrottslyftet	10 000	-
<b>Summa</b>	<b>1 109 720</b>	<b>1 600 391</b>

#### Not 3 Simtävlingar, läger, utbildningar

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Inköp varor för försäljning	46716	128445
Startavgift	35940	149720
Arrangerade tävlingar	14971	42533
Tävlingskostnader egna simmare	32587	251969
Läger egna simmare	114134	157165
Licensavgifter	18450	29085

Utbildningar	18947	16661
Övrigt	5242	15880
	<b>286 987</b>	<b>791 458</b>

#### Not 4 Personal

##### *Löner, andra ersättningar och sociala kostnader*

	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>
Lön administrativ personal	173 527	185 910
Lön tränare	81 168	62 900
Timarvoden	174 010	170 448
<b>Summa löner</b>	<b>428 705</b>	<b>419 258</b>
Skattefri bilersättning	3 773	1 195
Sociala kostnader	51 137	67 049
Övriga personalkostnader	1 141	986
<b>Summa övriga personalkostnader</b>	<b>56 051</b>	<b>69 230</b>
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>484 756</b>	<b>488 488</b>

#### Not 5 Övriga externa kostnader

	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>
Lokalhyra kansli	13 904	16 211
Hyra bassäng	266 730	264 434
Idrottsrabatten	40 000	43 000
Förbrukningsinventarier/material	11 141	16 336
Redovisningstjänster	49 500	73 285
Kommunikation, försäkringar, kontorsmaterial m.m.	48 862	55 901
Övrigt	24 669	34 147
<b>Summa</b>	<b>454 806</b>	<b>503 314</b>

#### Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
	5 000	66 439
	<b>5 000</b>	<b>66 439</b>



## Not 7 Placeringar

	<i>Redovisat värde</i>	<i>Marknads- värde</i>
Bostadsobligation	300 000	305 611
Stratega 10	355 760	401 627
Stratega 30	863 179	986 821
	<b>1 518 939</b>	<b>1 694 059</b>

## Not 8 Övriga skulder

	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
Dubbelinbetalningar av medlemmar	-	-
Skuld anställda	3 125	-
Personalens källskatt	9 087	19 589
Arbetsgivaravgifter	14 523	15 521
Elitgruppen	-	-
B1/B2 gruppen	5 000	5 000
Simmarnas konto	322	322
	<b>32 057</b>	<b>40 432</b>

## Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
Upplupna löner	440	9 395
Upplupna semesterlöner	17 943	11 996
Upplupna sociala avgifter	5 775	6 721
Laxaleken	-	-
Bokföring december	4 500	6 903
Bokslut, ÅR, inkomstdeklaration	-	12 000
Bassänghyra dec	12 707	23 247
Swim of hope	-	-
Tävlings-, lägerkostnader	-	-
Övrigt	10 857	-
	<b>52 222</b>	<b>70 262</b>

## Underskrifter

Skövde,



Marlene Larsson  
Ordförande



Christian Johansson  
Vice Ordförande



Johan Winqvist  
Kassör



Johan Janeryd  
Styrelseledamot



Anneli Evertsson  
Styrelseledamot



Sofia Silow  
Styrelseledamot



Malin Edvinsson  
Styrelsesuppleant



Celine Bertrand  
Tränarrepresentant



Undertecknade revisorer har granskat årsredovisningen och Räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för Skövde Simsällskap.

**Styrelsens ansvar:**

- Det är styrelsen som har ansvar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen.

**Revisorernas ansvar**

- Vårt ansvar är att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

**Revisionen**

- Har utförts i enlighet med god revisionsd i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision innefattar att granska underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna.

I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem och att bedöma den samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller kassör/extern redovisningsbyrå har handlat i strid med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut.

**Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalande nedan:**

**Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionsd, varför vi tillstyrker**

- att resultat- och balansräkningen fastställs
- att årets resultat överföres i ny räkning

**Styrelsen har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar , varför vi tillstyrker**

- att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Skövde den 20 mars 2021

Susanne Johansson

revisor

Christer Wahllöf

revisor